
Objednávka přijatá OBP239/22

07.12.2022Vystaveno:
Termín:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Specifický symbol:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy: zajistí dodavatel

Severočeská hvězdárna a planetárium v
Teplicích, příspěvková organizace
Koperníkova 3062
41501 Teplice
Česká republika

BIC:

Banka:

Došlé číslo objednávky:
NAV202/22Číslo nabídky:

Zakázka:

IČO: 03270491
DIČ: CZ03270491

608969760
obchod@iveko-interier.cz
www.iveko-interier.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

IVEKO interier s.r.o.

40007  Ústí nad Labem
Drážďanská 115

Česká republika
IČO: 00361224, DIČ: CZ00361224

Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích,
příspěvková organizace
Koperníkova 3062
41501  Teplice
Česká republika

Komerční banka, a.s.
115-1524670237 / 0100

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení
Kancelář vedoucí planetária

Provedení / dekor: dub, kovy šedé, úchytka USN
1,00 0,00 0,00 0,0021,00

PROVEDENÍ
Před slevou: 0,00 0,00 0,00

ATP stolová Ergo deska 180x120 cm, levá
1,00 KS 3 804,30 3 804,30 4 603,2021,00

Před slevou: 4 227,00 4 227,00 5 114,67

Podnož kov.DECENT pár 2 ks,hl=70-90 cm   65D2 4002
1,00 PÁR 1 971,00 1 971,00 2 384,9121,00

DC PC2 70
Před slevou: 2 190,00 2 190,00 2 649,90

Spoj.most pro stol.desky 180-220cm  6100 1865
2,00 KS 1 012,50 2 025,00 2 450,2521,00

DC SM18 22
Před slevou: 1 125,00 2 250,00 2 722,50

Podnož kov.DECENT 1ks,hl=50-60 cm   65D2 4003
3,00 KS 985,50 2 956,50 3 577,3721,00

DC PI1 50
Před slevou: 1 095,00 3 285,00 3 974,85

Adaptér pro spojovací most / 90 stupňů   6100 1871
1,00 KS 184,50 184,50 223,2521,00

DC SMA 90
Před slevou: 205,00 205,00 248,05

H-TE 1200 S stolová deska 120x60cm, dub
1,00 KS 1 449,00 1 449,00 1 753,2921,00

Před slevou: 1 610,00 1 610,00 1 948,10

Kontejner 4 zásuvky napríc 60cm, dub, boky šedé
1,00 KS 6 102,90 6 102,90 7 384,5121,00

K 24 C N
Před slevou: 6 781,00 6 781,00 8 205,01

H-TE 1600 S stolová deska 160x60cm, dub
1,00 KS 2 245,50 2 245,50 2 717,0621,00

Před slevou: 2 495,00 2 495,00 3 018,95

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Iveko obchodník

Stránka 1



Objednávka přijatá OBP239/22
Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH
Označení
Spoj.most pro stol.desky 120-160cm  6100 1864

1,00 KS 738,00 738,00 892,9821,00
DC SM12 16

Před slevou: 820,00 820,00 992,20

Skříň stolová do sestavy š. 80 cm napříč, dub
1,00 KS 5 601,60 5 601,60 6 777,9421,00

SP 80 60 N
Před slevou: 6 224,00 6 224,00 7 531,04

Skříň policová dvéřová 185*80cm, dub
2,00 KS 5 262,30 10 524,60 12 734,7721,00

D 5 80 03
Před slevou: 5 847,00 11 694,00 14 149,74

Kuchyňská horní skříňka, šířka 60 cm, dub
3,00 KS 2 601,00 7 803,00 9 441,6321,00

KUHD 60
Před slevou: 2 890,00 8 670,00 10 490,70

Montáž nábytku, likvidace obalů 1,00 KS 4 036,00 4 036,00 4 883,5621,00
MONTÁŽ NÁBYTKU
DOPRAVNÍ PAUŠÁL TP 1,00 KS 380,00 380,00 459,8021,00
DOPRAVA LT-TP-DC

Kancelář ekonomka

ATP stolová Ergo deska 180x120 cm, pravá
1,00 KS 3 804,30 3 804,30 4 603,2021,00

Před slevou: 4 227,00 4 227,00 5 114,67

Podnož kov.DECENT pár 2 ks,hl=70-90 cm   65D2 4002
1,00 PÁR 1 971,00 1 971,00 2 384,9121,00

DC PC2 70
Před slevou: 2 190,00 2 190,00 2 649,90

Spoj.most pro stol.desky 180-220cm  6100 1865
2,00 KS 1 012,50 2 025,00 2 450,2521,00

DC SM18 22
Před slevou: 1 125,00 2 250,00 2 722,50

Podnož kov.DECENT 1ks,hl=50-60 cm   65D2 4003
1,00 KS 985,50 985,50 1 192,4621,00

DC PI1 50
Před slevou: 1 095,00 1 095,00 1 324,95

Adaptér pro spojovací most / 90 stupňů   6100 1871
1,00 KS 184,50 184,50 223,2521,00

DC SMA 90
Před slevou: 205,00 205,00 248,05

H-TE 800 S stolová deska 80x60cm, dub
1,00 KS 1 030,50 1 030,50 1 246,9121,00

Před slevou: 1 145,00 1 145,00 1 385,45

Kontejner 4 zásuvky napríc 60cm, dub, boky šedé
1,00 KS 6 102,90 6 102,90 7 384,5121,00

K 24 C N
Před slevou: 6 781,00 6 781,00 8 205,01

Držák skříně počítače popruh 1,00 KS 546,30 546,30 661,0221,00
PC BELT

Před slevou: 607,00 607,00 734,47

Montáž nábytku, likvidace obalů 1,00 KS 1 430,00 1 430,00 1 730,3021,00
MONTÁŽ NÁBYTKU

Doklad vystavila: Ludmila Šemíková, tel. obchod: 608 969 760, e-mail: obchod@iveko-interier.cz, web: www.iveko-interier.cz
Sídlo firmy: Všebořická 286/13, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Iveko obchodník

Stránka 2



Objednávka přijatá OBP239/22

Razítko a podpis

Celkem [Kč]

Sleva dokladu [%]: 10,00
90 504,37Celkem před slevou:

82 161,33
Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 67 901,90 14 259,43DPH 21%
Celkem 67 901,90 14 259,43

C34514 vedena u Krajského soudu Ústí nad Labem odd.C vložka 34514
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: Iveko obchodník

Stránka 3


